Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando o encaminhamento do

processo integral n° 36.515/2017 que possibilitou a contratação da Associação Pindamonhangabense de

Eauoterapia Cavalgar, assinado em 16.08.2019.

REQUERIMENTO N° 2884/2019
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO 	COMPETENTE, 	SOLICITANDO 	O
ENCAMINHAMENTO DO PROCESSO DIGITAL INTEGRAL N°
36.515/2017 QUE POSSIBILITOU A CONTRATAÇÃO DA
ASSOCIAÇÃO PINDAMONHANGABENSE DE EQUOTERAPIA
CAVALGAR, ASSINADO EM 16.08.2019

PROTOCOLO GERAL N° 3311/2019
Data: 23/09/2019 - Horário: 14:03

1111111111111111111111111
Senhor Presidente:

APROVADO
2 .) SET. /U19

Vereador Felipe César - FC
Presidente

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento

Competente, solicitando o encaminhamento do processo integral n° 36.515/2017 que possibilitou a contratação

da Associação Pindamonhangabense de Equoterapia Cavalgar, assinado em 16.08.2019, bem como todos os

documentos pertinentes.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23 de setembro de 2019.

Vereador RENATO 	 Cebola

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1